

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS NR. 007 1Ff-13.11-03

Vilnius

2021 m. vasarą 25 d.

Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis "LIETUVA", įmonės kodas: 190755366, adresas: Panerių g. 39, Vilnius (toliau - Užsakovas), ir

MB Statybos estetika, įmonės kodas 305581480, adresas Laisvės pr. 60-1107, Vilnius (toliau - Vykdytojas), Toliau Užsakovas ir Vykdytojas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai - Šalimi, sudarė šią Sutartį (toliau - Sutartis).

1. Sutarties objektas

1.1 Vykdytojas įsipareigoja atlikti **3 kabinetų ir koridoriaus remontą**, o Užsakovas įsipareigoja už tinkamai atliktas paslaugas sumokėti Sutarties 4 str. nustatyta tvarka.

1.2. 3 kabinetų ir koridoriaus remonto darbų kiekis:

Eil. Nr.	Darbų aprašymas	Mato vnt.	Darbų kiekis	Vnt. kaina, Eur	Darbų kaina, Eur
Kabineto Nr. 1 remonto darbai					
1.	Lubų pertrynimas, nuvalant dažus	m2	17	3	51
2.	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas	m2	17	1	17
3.	Lubų stiklo audinio klėjavimas	m2	17	5,5	93,5
4.	Lubų labai geras glaistymas	m2	17	5	85
5.	Paruoštų lubų dažymas emulsiniais dažais	m2	57	8	136
6.	Sienų pertrynimas, nuvalant dažus	m2	57	1,5	85,5
7.	Sienų tarpinis gruntavimas	m2	57	1	57
8.	Sienų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	m2	57	4,5	256,5
9.	Sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	57	4	228

10.	Laminato grindų ardymas, betono pagrindo šlifavimas	m2	17	2,5	42
11.	Parketlenčių danga (patiesiant paklotą ir pritvirtinant grindjuostas)	m2	17	38	646
12.	Lentynų, spintelių, užuolaidų ir t.t. perkabinimas, remontuojant sienas	vnt	1	30	30
13.	Baldų išnešimas/įnešimas, remontuojant patalpas	kompl.	1	40	40
14.	Patalpų poremontinis valymas	m2	17	2	34

Viso: 1801,5 Eur

Kabineto Nr. 2 remonto darbai

1.	Lubų pertrynimas, nuvalant dažus	m2	16	3	48
2.	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas	m2	16	1	16
3.	Lubų stiklo audinio klijavimas	m2	16	5,5	88
4.	Lubų labai geras glaistymas	m2	16	5	80
5.	Paruoštų lubų dažymas emulsiniais dažais	m2	16	8	128
6.	Sienų pertrynimas, nuvalnt dažus	m2	56	1,5	84
7.	Sienų tarpinis gruntavimas	m2	56	1	56
8.	Sienų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	m2	56	4,5	252
9.	Sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	56	4	224
10.	Laminato grindų ardymas, betono pagrindo šlifavimas	m2	16	2,5	40

11.	Parketlenčių danga (patiesiant paklotą ir pritvirtinant grindjuostas)	m2	16	38	608
12.	Lentynų, spintelių, užuolaidų ir t.t. perkabinimas, remontuojant sienas	vnt	1	30	30
13.	Baldų išnešimas/įnešimas, remontuojant patalpas	kompl	1	40	40
14.	Patalpų poremontinis valymas	m2	16	2	32
Viso: 1726 Eur					
Kabineto Nr. 3 remonto darbai					
1.	Lubų pertrynimas, nuvalant dažus	m2	36	3	108
2.	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas	m2	36	1	36
3.	Lubų stiklo audinio klijavimas	m2	36	5,5	198
4.	Lubų labai geras glaistymas	m2	36	5	180
5.	Paruoštų lubų dažymas emulsiniais dažais	m2	36	8	288
6.	Sienų pertrynimas, nuvalant dažus	m2	80	1,5	120
7.	Sienų tarpinis gruntavimas	m2	80	1	80
8.	Sienų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	m2	80	4,5	360
9.	Sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	80	4	320
10.	Laminato grindų ardymas, betono pagrindo šlifavimas	m2	36	2,5	90
11.	Parketlenčių danga (patiesiant paklotą ir pritvirtinant grindjuostas)	m2	36	38	1368

12.	Lentynų, spintelių, užuolaidų ir t.t. perkabinimas, remontuojant sienas	vnt	1	30	30
13.	Baldų išnešimas/inešimas, remontuojant patalpas	kompl	1	60	60
14.	Patalpų poremontinis valymas	m2	36	2	72
Viso: 3310 Eur					
Koridorius					
1.	Grindų uždengimas popieriumi	m2	130	1	130
2.	Lubų pertrynimas, nuvalant dažus	m2	130	3	390
3.	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis	m2	23	19	437
4.	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas	m2	130	1	130
5.	Lubų paviršių glaistymas, skylių užtaisymas	m2	130	2	260
6.	Lubų stiklo audinio klijavimas	m2	130	5,5	715
7.	Lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	m2	130	5	650
8.	Paruoštų lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	130	8	1040
9.	Šviestuvų permontavimas	kompl	1	100	100
10.	Sienų pertrynimas, nuvalnt dažus	m2	280	1,5	420
11.	Sienų tarpinis gruntavimas	m2	280	1	280
12.	Sienų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	m2	280	4,5	1260
13.	Sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	280	4	1120

14.	Paveikslų perkabinimas, remontuojant sienas	kompl	1	75	75
15.	Patalpos poremontinis valymas	kompl	1	50	50
16.	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	kompl	1	50	50
17.	Statybinių šiukšlių išvežimas perkraustant rankiniu būdu	kompl	1	250	250
Viso: 7337 Eur + statybinės išlaidos (9%) - 660,33 Eur					
Bendra suma: 14834,83 Eur					

2. Šalių teisės ir pareigos

2.1 Vykdytojas įsipareigoja tinkamai, laiku ir kokybiškai teikti Sutarties 1.1. punkte numatytas paslaugas, pagal iš anksto su Užsakovu suderintus reikalavimus.

2.2 Užsakovas įsipareigoja priimti Vykdytojo tinkamai suteiktas paslaugas ir jas apmokėti.

3. Darbų atlikimo terminas

3.1 Vykdytojas darbus pradeda 2021 m. kovą 16. ir baigia 2021 m. balandžio 5.

4. Paslaugų kaina. Mokėjimų tvarka

4.1 Sutarties objekto kaina nustatoma faktiškai atliktų darbų kiekį dauginant iš vienetinių įkainių.

4.2. Bendra Sutarties kaina - 14834,83 Eur (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt keturi eu 83 ct), įskaitant Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytus mokesčius.

4.3. Sutartis išskaidoma į du etapus: 1. Avansas 5000 Eur ir 2. 3 kabinetų ir koridoriaus remonto darbai - 9834,83 Eur.

4.4. Sutarties kainos dalis, atskaičius avansą, išmokama ne vėliau kaip per 7 kalendorines dienas nuo darbų atlikimo dienos.

4.5. Avansą ir užmokestį už atliktus darbus Vykdytojai tiesiogiai perveda Užsakovo draudimo bendrovei "Lietuvos draudimas" (toliau-Draudimas) remiantis nustatyta žala Nr. 2559466. Draudimui nesumokėjus sutartyje numatytos darbų atlikimo sumos, mokėjimo įsipareigojimas pereina tiesiogiai Užsakovui.

5. Šalių atsakomybė

5.1 Užsakovas, uždelęs sumokėti Vykdytojai priklausančias sumas šioje Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais, Vykdytojo rašytinio prašymo pagrindu moka Vykdytojai 0,02 % (dvi šimtosios procento) dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

5.2 Vykdytojas, tinkamai nesuteikęs paslaugų šioje Sutartyje numatytais terminais, Užsakovo rašytinio

prašymo pagrindu moka Užsakovui 0,02 % (dvi šimtosios procento) dydžio delspinigius nuo laiku neatliktų paslaugų kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

6. Garantijos

6.1 Sutarties objekte sienų ir lubų atliktiems darbams nustatoma 2 metų garantija, grindų įrengimo darbams 5 metų garantija.

7. Ginčų sprendimo tvarka

7.1 Visi ginčai, kilę iš šios Sutarties, sprendžiami derybų keliu. Šalims nesusitarus geruoju, ginčas gali būti perduotas nagrinėti teismui Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

7.2 Sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę galią.

8. Šalių juridiniai adresai ir atsiskaitomosios sąskaitos:

8.1. Šalių rekvizitai. Pranešimai, įspėjimai ar paskelbimai pateikiami Šalims tokiais jų žemiau nurodytais adresais:

Užsakovas:

Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis "LIETUVA"

adresas: Panerių g. 39, Vilnius

a.s. LT517300010002457797

Tel.: 852139865

El.paštas: info@ansamblis-lietuva.lt

Vykdytojas:

MB "Statybos estetika"

adresas: Laisvės pr. 60-1107

a.s. LT417300010163133918

Tel.: 866096222

El.paštas: statybosestetika@gmail.com

8.2. Šalys pareiškia, kad Sutartis atitinka jų valią, Sutarties prasmė ir pasekmės Šalims aiškos.



Užsakovo vardu:

L. e. vachovis pareigis Marija TAMBUK
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vykdytojo vardu:

Direktorius Arminis KATILUIS
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Ūkio skyriaus vedėjas
Pranas Vaičius

2021-02-25

Vytautas KILJUS
REGINA KILJUS
2021-02-25

Vadovo pavaduotojas
Robertas Žukas
2021-01-25